ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:              /UBND-XD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày             tháng         năm 2023

V/v tham mưu nội dung liên quan đến

việc bàn giao thửa đất số 229, tờ bản đồ

số 27, phường Trương Quang Trọng -

Vị trí Chợ Hàng Rượu (cũ)

Kính gửi: UBND phường Trương Quang Trọng

Xét đề nghị của UBND phường Trương Quang Trọng tại Báo cáo số

290/BC-UBND ngày 27/11/2023 về việc đề nghị bàn giao toàn bộ phần diện

tích đất, tài sản trên đất đang quản lý, sử dụng thuộc thửa đất số 229, tờ bản đồ

số 27, phường Trương Quang Trọng cho UBND Thành phố Quảng Ngãi (gửi

kèm Công văn này); Chủ tịch UBND thành phố chỉ đạo như sau:

Giao UBND phường Trương Quang Trọng chủ động phối hợp, làm việc

với các phòng: Quản lý đô thị, Tài nguyên và Môi trường, Tài chính – Kế hoạch,

Giáo dục và Đào tạo thành phố và các đơn vị liên quan để rà soát báo cáo

UBND thành phố liên quan đến các nội dung về: Quy hoạch đô thị, quy hoạch

sử dụng đất, diện tích,… và kiến nghị đề xuất đầu tư đối với thửa đất số 229, tờ

bản đồ số 27, phường Trương Quang Trọng - Vị trí Chợ Hàng Rượu (cũ). Hoàn

thành nhiệm vụ, báo cáo UBND thành phố trước ngày 15/12/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Các phòng: QLĐT, TN&MT, TC-KH,

GD&ĐT TP;

- VPUB: C, P.CVP (XD), CV (XD);

- Lưu: VT, hnam.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Lâm

		NGUYỄN LÂM
	2023-12-05T08:53:09+0700
	Signer's office
	NGUYỄN LÂM
	Signing document

		2023-12-05T10:30:53+0700

		2023-12-05T10:30:53+0700

		2023-12-05T10:30:53+0700

		2023-12-05T10:30:53+0700